UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ XUÂN PHÚC

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Phúc, ngày       tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết Công khai hồ sơ đề nghị cấp mới, cấp đổi Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất lâm nghiệp, thôn Rộc Răm, xã Xuân Phúc.

Căn cứ Công văn số 4166/UBND-NN ngày 29/3/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc chủ trương thực hiện đo đạc bản đồ địa chính, đăng ký đất đai

và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, lập hồ sơ địa chính đối với diện tích

đất rừng sản xuất trên địa bàn xã Xuân Phúc, huyện Như Thanh;

Căn cứ Quyết định số 1210/2022/QĐ-UBND ngày 08/4/2022 của UBND

huyện Như Thanh về việc thành lập Ban quản lý dự án: Đo đạc bản đồ địa chính,

đăng ký đất đai và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, lập hồ sơ địa chính đối

với diện tích đất rừng sản xuất trên địa bàn xã Xuân Phúc;

Căn cứ kết quả xét duyệt hồ sơ cấp mới, cấp đổi, Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất Lâm nghiệp của thôn Rộc Răm  đã được thông qua Hội đồng xét duyệt về

đất đai của xã ngày 14/7/2024, phù hợp với hiện trạng sử dụng đất.

Hôm nay, ngày 30 tháng 8 năm 2024. UBND xã Xuân Phúc tiến hành tổ chức niêm

yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký cấp mới, cấp đổi, Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất Lâm nghiệp; thôn Rộc Răm (cụ thể có danh sách kèm theo).

Thời gian thông báo công khai 15 ngày, kể từ ngày 30 tháng 8 năm 2024 đến hết ngày

13 tháng 9 năm 2024.

 Địa điểm niêm yết công khai: Tại trụ sở UBND xã Xuân Phúc, NVH thôn Rộc

Răm.

Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày thông báo trên, UBND xã đề nghị các

ông (bà) trưởng thực hiện niêm yết danh sách đăng ký cấp mới, cấp đổi giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp và thông báo cho các chủ sử dụng đất đến

kiểm tra, đối chiếu hồ sơ số liệu đất đai của gia đình. Nếu các chủ sử dụng đất có

điều gì cần khai báo thêm hoặc khiếu nại thì làm đơn nộp tại UBND xã Xuân Phúc,

Hội đồng đăng ký, xét duyệt hồ sơ địa chính xã Xuân Phúc thẩm tra giải quyết.

Quá thời gian trên mọi việc khai báo hoặc khiếu lại sẽ không được giải quyết.

Vậy UBND xã Xuân Phúc thông báo để các hộ gia đình cá nhân biết thực

hiện theo đúng quy định.

Nơi nhận:
- CT, Các PCT. UBND xã;

- Hộii đồng xét duyệt đất đai xã;

- Trưởng thôn Rộc Răm;

- Các hộ có liên quan;

- Lưu VT;H/s giao đất.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Phương

		2024-08-30T10:58:17+0700

		xuanphuc.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-30T14:44:32+0700

		2024-08-30T14:45:17+0700

		2024-08-30T14:45:43+0700